Reoestum A, c. 23. cr. t reoest-t nn. 518, 669. 
1 Segue ti passo fillorum elus, scilicet Fralmi espunto. 2 n ms. mli' in-

te,.ltneo aggiunge: Hec terra vend.ita est Rubertino patri (1) Alfani iam sunt 
anni L et plus. 

645. Lucca, 26 Gennaio 1104. 
A. MCIV, vn kal. febr., ind. x 11. Ego Brun ec tus f. qd. 

Bernardi per hanc cartulam pro anime mee et qd. matris mne 
remedio offero tibi hecl. et mon. S. Petri de l. Pozeoli omnia ex 
omnibus casis et terris, quas ha.beo in l. et fin. Colungnore, quas 
a me tenet Iobannes Napaio cum suis consortibus. Offerere videor, 
ut da modum in antea sint in iure et proprietate hecl. et mon. 
et in potestate monacorum q. ibi officium Dei fecerint, ea ha-
bendi. Pena dupli. Act. Luca. S. m. Brunecti. S. m. Pauli 
f. Lugi t. S. m. Rustichi f. qd. t. S. m. Rubertini f. Io-
hannis et :àfartini qd. Petri tt. lldibrandus not. regis. 

Ortgtnaie: V. 89. Nel marotne infertcre, SIJ.l re et o, da mano del 
sec. XJI: Marcbus et consortes dc Colongnora anuatlm redd1mt den. x,·11 et 
medium. Nel ve r so, da mano del sec. Xll: Cartula offerslonls de terra. da 
Coloniora, car tula. otfersionis quam feclt Brtmectus de terra. da Colognora, 
quo est supra Villa Basserlca. 

646. Sesto (Lucca), 12 Marzo 1104. 
A. MCIV, IV id. mar. , ind. xn. Nos Porc[ello f. b. m.J 

Homicci, que Lupo v., et Rustico et Homiccio gg. ff. supra-
scripti Porcelli et Bo[nitha] m[ulier Porcelli ot] ftlin, b. m. Bu-
relli et Pesuc a congiux Rusticbi et filia b. m. Lanberti seo [Ci -
c ul a ux)or Homicci et filia b. m. l'lla.rtini, nos Bonitha et Pesuca et 
Cicola consen[tien)tes nobis viri nostri et eidem vi(ri) nostri que 
supra Pesuca consen(tiente) eis genitor eorum, ubi interesse vidctur 
notitia de parentibus et propinquiores nostri ; bec sunt nomina eo-
rum: Martinuco et Gogio gg. mei Bonitha et Fuscarolo consobrino 
meo Pesuca et Ubertelli g. meo et Vuillielmi et Albertini gg. que 
supra Cicula, ad qnibus interrogate sumus s[equenter etdicti pa]-
ginam, per hanc cartulam [pro animabus] nostris remedimn offer-
rimus tibi eccl. et mon. S. Petri, sito 1 1. u. d. Puth[euli] , duo 
petiis de terris, q. sunt campora et oliveto, in l. et fin. Sexto [Mo-
riani ?] u. d . Vingnale; una tenentcs: uno capo [cum uno] lato 
in terra Ughi f. qd. Ildebrandi, alio capo in terra S. i\fartini, alio 
lato in terra [ ... )mani f. qd. Boniti; secunda, in ipso 1., tenen-
tes: uno capo in terra de filii qd. Gherardi qd. [ ... ], alio in 
terra l\fartini f. qd. Homicci (?), lato uno in terra de filii qd. 
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( ... )di (?) qd. lo banni, ali o in terra Inghitho (?) f. qd. [ ... ]. 
Offerrere previdemur, ut ab odierna die in ecci. et mon. et de 
abas vel priore et monaci q. ibi ordinati fuerint et ibidem offi-
cium Dei fecerint, in eorum sint potestatem eas abendi et usum-
fructuandi. Pena. dupli. Act. in suprascripto 1. u. d. Sexto. •· 
S. m. Porcelli et Rusticucci et Homicci et Bonithe et Pesuche et 
Cicule. S. m. l'lfartinuchi et Gogi ot Fuscaroli et Uhertelli et Vuil-
lielmi et .Albertini parentibus et propinquiores Bonithe et Pesuche 
et Cicule interfuerunt. S. m. Ciohi f. b. m. suprasoripti Homicci 
t. 2 Heraldus not. regis.